
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/461/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za  usługi 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i  wywóz nieczystości ciekłych świadczonych przez 

przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 2 i 4, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 

i czystości w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 

się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości na terenie gminy Nowogard w wysokości 

46,00 zł za 1m³. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, za opróżnianie 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu do oczyszczalni ścieków 

i unieszkodliwienie nieczystości ciekłych odbieranych z tych instalacji na kwotę: 160 zł za 1m³ 

§ 3. Uchyla się § 2. pkt. 3 Uchwały Nr V/45/19 z dnia 27 marca 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3137


		2023-05-30T12:01:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




